
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  24 MAJ 2017 Ora: 13.00-16.30      HOTEL SOKRAT, TIRANË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 DR. ADRIANA LAPARDHAJA ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.1 

0695437359 

2 Dr. EVIS SINJARI ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.1 

0695114531 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 ALDI PROGONATI MJEKE FAMILJE SPITALI HYGEA 0692305400 

02 INA GJUTA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0676018522 

03  VALBONA RUGOVA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.9 0698416574 

04  BESAR HYSI MJEK FAMILJE Q.SH.KODER KAMEZ 0676082266 

05 BORJANA JAHJA MJEKE FAMILJE ASHR 0672145926 

06 SOKOL ALLA MJEKE FAMILJE ISKSH 0673885550 

07 AMARILDO HIDRI MJEKE FAMILJE ISKSH 0693936500 

08 FLORINDA TOPÇIU INFERMIERE Q.SH.NR.9 0693214012 



09 FLORINDA DEDA INFERMIERE Q.SH.NR.9 0682211075 

10 DALLANDYSHE MARKU INFERMIERE Q.SH.NR.9 0697217050 

11 HAXHIRE VRAPI INFERMIERE Q.SH.NR .9 0692685467 

12 MARJETA LENGO INFERMIERE Q.SH.NR.6 06922921408 

13 ELISA LUSHKU INFERMIERE Q.SH.NR.2 0684216732 

14 ANILA ELEZI (LAMI) INFERMIERE Q.SH.NR.9 0684794512 

15 ELDA GJINAJ INFERMIERE Q.SH.NR.6 0675858443 

16 FLORINDA ZAIMI INFERMIERE Q.SH.NR.6 0673230136 

17 LAVDIJE DERVISHI INFERMIERE Q.SH.NR.6  0697767670 

18 INA SHESHI INFERMIERE Q.SH.NR.9 0693294692 



19 FATBARDHA ÇELAJ INFERMIERE Q.SH.NR.1 0699979329 

20 ADELINA ALI INFERMIERE Q.SH.NR.8 0672038099 

21 ERJONA XHAFERAJ INFERMIERE Q.SH.NR.9 0695566598 

22 MERITA PASHAJ INFERMIERE Q.SH.NR.9 0675525233 

23 VALENTINA JAÇE INFERMIERE Q.SH..NR.9 0692261399 

24 ZYMBYLE MEHAJ INFERMIERE Q.SH. NR.9 0693165085 

25 ELVIJE MURATAJ INFERMIERE Q.SH NR.9 0695452185 

26 FATBARDHA GJICI INFERMIERE Q.SH.NR.9 0686529301 

27 EVJOLA TURHANI INFERMIERE Q.SH.NR.9 0695442074 

28 VJOLLCA MEHMETI INFERMIERE Q.SH.NR.9 0665998109 



29 GRISELA XHYRA INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 0692486382 

30 ALKETA MALÇELLARI INFERMIERE Q.SH.POGRADEC 0692673884 

 

MBYLLET ME NUMER 30 (TRIDHJETE) 

                                                                                                                                                  


